
/ Lauro Morhy 
r 	Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. S'-i /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições, de acordo com decisão tomada na 379 Reunião do referido 

• Órgão Colegiado, realizada em 3/10/2003, considerando o Memo. IPOL n. 206/2003, de 
25/8/2003, 

RESOLVE: 

Designar os professores Marilde Loiola de Menzes (IPOL) e Terrie Ralph 
Groth (IPOL) às funções de membro titular e suplente, respectivamente, da Câmara 
de Ensino de Graduação (CEG), como representantes do Instituto de Ciência Política 
(IPOL), a partir desta data. 

Brasília, '- de outubro de 2003. 

CIcó pia: GRE/VRT/SOC/DEG/CEG/IPOL/ACS/SCA 

• 


